UBND HUYỆN DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   97 /TB-TrMN                           Diễn Lộc, ngày   12    tháng  8    năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI KẾT QUẢ

Về việc thống nhất, lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực

phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Lộc

 Năm học 2024 – 2025

 Căn cứ Quyết định  số  94/QĐ-TrMN  ngày  05 tháng 8 năm 2024 của

Trường Mầm non Diễn Lộc. Quyết định Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn cơ sở,

nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại

trường mầm non Diễn Lộc Năm học 2024 – 2025; Căn cứ kết quả trong biên bản Hội

đồng thông báo công khai kết quả như sau:

1. Thời gian: từ 7h30 ngày 12/8/2024 đến 17h ngày 26/8/2024;

2. Nội dung và kết quả: Kết quả lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương

thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại trường mầm non Diễn Lộc;

( có danh sách kèm theo)

3. Hình thức công khai và địa điểm thông báo: Thông báo trên trang công khai,

bảng tin, số điện thoại cá nhân.

4. Giải quyết kiến nghị: Mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị về kết quả lựa chọn cơ sở,

nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú

trường mầm non Diễn Lộc năm học 2024-2025. Xin trực tiếp trao đổi với BGH

trước ngày 04/9/2024 để được giải quyết.

  HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hà